
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO
REKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL SLAUGOS FAKULTETO ANTROSIOS PAKOPOS STUDIJŲ PROGRAMOS

„IŠPL STIN  REABILITACIJOS SPECIALISTO PRAKTIKA“Ė Ė  KOMITETO
SUDARYMO 

Kaunas

Vadovaudamasis  „Lietuvos  sveikatos  mokslų  universiteto  studijų  programų  nuostatais“

patvirtintais LSMU Senato 2021 m. balandžio 22 d. nutarimu Nr. 148-04 ir 2025 m. vasario 10 d. Slaugos

fakulteto dekanės prof. Jūratės Macijauskienės prašymu Nr. 2025-DVT6-00204:

1. S  k  i  r  i  u  antrosios pakopos studijų programos „Išplėstinė  reabilitacijos  specialisto

praktika“  komiteto nariais:

Komiteto pirmininkė – Doc. Vilma Tamulionytė, Sporto medicinos klinika.

Komiteto nariai: Prof. Laimonas Šiupšinskas, Sporto medicinos klinika

Prof. Raimondas Savickas, Reabilitacijos klinika

Doc. Indrė Bakanienė, Vaikų reabilitacijos klinika

Dr. Lina Leimonienė,  Reabilitacijos klinika

Asist. Asta Kilienė, Vaikų reabilitacijos klinika

Asist.  Erika Endzelytė, Reabilitacijos klinika

Lekt. Vidmantas Zaveckas, Sporto medicinos klinika

Socialinis partneris – Gina Šegždaitė, ergoterapeutė,   UAB Terapinis 

centras „AŠ PATS“ vadovė

Socialinis partneris - Deimantė Stankevičienė, kineziterapeutė, UAB   

Vaikų sveikatingumo ir terapijų centro "Rehatera“ vadovė

2. Į p a r e i g o j u:



2.1 .  Dokumentų valdymo tarnybą per Universiteto dokumentų valdymo sistemos modulį @DVS

su šiuo įsakymu supažindinti Komiteto narius.

2.2 .  Reabilitacijos  klinikos  administratorę  Ingą  Falentinienę  su  šiuo  įsakymu  supažindinti  1

punkte nurodytus socialinius partnerius.

3. P a v e d u  įsakymo kontrolę Slaugos fakulteto dekanei prof. Jūratei Macijauskienei.

4. Šis įsakymas  į s i g a l i o j a  nuo jo pasirašymo dienos.

Rektorius                                                                                                           prof. Rimantas Benetis

Enrika Morkienė, tel. Nr. +370-37-327234, el. paštas enrika.morkiene  @lsmu.lt   

mailto:enrika.morkiene@lsmu.lt

		Rimantas Benetis
	2025-03-18T15:09:21+0200
	nenurodyta
	signature




